
ZARZĄDZENIE NR 231/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 180/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad wynagradzania kierowników jednostek budżetowych Gminy Stegna. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 poz. 1135), Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 180/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad 
wynagradzania kierowników jednostek budżetowych Gminy Stegna, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po § 5 dodaje się § 5a o brzmieniu: „§ 5a Dodatek motywacyjny. W przypadku Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie miesięczne wynagrodzenie obejmuje również dodatek motywacyjny 
przysługujący w wysokości i na zasadach określonych w uchwale Nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 
2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027.” 

2. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: „Wypłata wszystkich rodzajów środków pieniężnych, o których 
mowa w zarządzeniu za wyjątkiem § 5a, następuje wyłącznie ze środków własnych gminnej jednostki 
organizacyjnej Gminy Stegna.” 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania do wiadomości pracowników. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1B3793-8533-4FC1-B9B0-71BA47844688. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-08T12:47:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




